
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TV Menden S

I II III IV V VI Punkte

13 9 12 18 6 8

2011

7:14

1
8

2
12

3
15

4
16

6
18

7
20

Auszeit

2:6
16:21

Ende
12:22

B  TV Rodt-Mül… R

I II III IV V VI Punkte

7 12 1 2 10 11

25

╳
14
25

1
16

6
17

7
19

8
21

12
24 Auszeit

17:15

S
A
T
Z

2

Start
12:25

B  TV Rodt-Mül… S

I II III IV V VI Punkte

12 1 2 10 11 7

25

3
18

5
20

6
21

8
25

13 16
Auszeit

Ende
12:47

A  TV Menden R

I II III IV V VI Punkte

11 13 12 6 18 8

177

2:6

16:20
╳
13

1
15

2
16

5
17

7 10 Auszeit

7:10
16:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU20
Frauen

A  TV Menden vs. TV Rodt-Müllenbach B

Spiel 18 29.11.2025 12:00 Uhr

Schulzentrum Menden-Süd
53757 Sankt Augustin

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Menden 9/14

4 Kara, Ayla Nil
6 Speidel, Charlotte X

7 Penner, Isabella X
8 Grüneich, Ronja X
9 Gottschlich, Annalena X

11 Weinberg, Kim X

12 Hörsch, Lotta X
13 Brossart, Marlene X
18 Schlereth, Johanna X

A  Libero

A  Offizielle

T Monien, Silvia E

C

B  TV Rodt-Mül… 9/14

1 Gebske, Samantha X

2 Schuster, Mira X
6 Eichler, Leni
7 Winterberg, Amelie X
8 Herrmann, Ronja

10 Welk, Jana X
11 Ansorge, Emma X
12 Herder, Fiona X
16 Dittl, Isabell

B  Libero

16 Dittl, Isabell

B  Offizielle

T Dannenberg, Julia
CT Schuster, Sabine

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Menden TV Rodt-Mül… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 22 25 1 0 1
2 2 0 17 2 22 25 1 0 0

3

4 3 0 37 44 50 2 0 1
Start: 12:00 Ende: 12:47 Dauer: 0:47

Sieger: TV Rodt-Müllenbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lohse, Nathalie 1 Birkenbach, Salma
2 Pfefferkorn, Sophie 2 Lingemann, Charlotte

Schr. Schmid, Sophia
Assist. Pauts, Sanna

Dokument erstellt: 29.11.2025 14:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


