



Bezirksliga 4 wU20

Frauen

(A) TV Menden vs. TV Rodt-Müllenbach (B)

Spiel 18

29.11.2025 12:00 Uhr

Schulzentrum Menden-Süd

53757 Sankt Augustin

SAMS
SCORE

Aufstellung	Aufschlagfolge																		
	Startaufstellung																		
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand																
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		I 8	II 12	III 15	IV 16	V 18	VI 7	(20)	Auszeit	X 14	1 16	6 17	7 19	8 21	12 24	Auszeit	2:6 16:21	17:15

Satz	Start 12:00						(A) TV Menden						S	Ende 12:22						(B) TV Rodt-Mül...						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	13	9	12	18	6	8	7	12	1	2	10	11		12	1	2	10	11	7	20	25	11	13	12	6	18	8
1	11																										
	7:14																										

Satz	Start 12:25						(B) TV Rodt-Mül...						S	Ende 12:47						(A) TV Menden						R	
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	
	12	1	2	10	11	7	12	1	2	10	11	7		11	13	12	6	18	8	25	11	13	12	6	18	8	
2	3	5	6	8	13	16	18	20	21	25	13	16		1	15	2	16	5	17	7	10						

Aufstellung	Aufschlagfolge																						
	Startaufstellung																						
	Auswechselspieler	Spielnr.	Spielstand																				
Aufschlagsrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte

Satz	I						II						III						IV						V						Auszeit
	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6	1	2	3	4	5	6	
3																															

(A) TV Menden		9/14	(B) TV Rodt-Mül...		9/14
4	Kara, Ayla Nil		1	Gebiske, Samantha	X
6	Speidel, Charlotte		2	© Schuster, Mira	X
7	Penner, Isabella		6	Eichler, Leni	
8	Grüneich, Ronja		7	Winterberg, Amelie	X
9	Gottschlich, Annalena		8	Herrmann, Ronja	
11	Weinberg, Kim		10	Welk, Jana	X
12	Hörsch, Lotta		11	Ansorge, Emma	X
13	Brossart, Marlene		12	Herder, Fiona	X
18	© Schlereth, Johanna		16	Dittl, Isabell	

(A) Libero		(B) Libero	
16	Dittl, Isabell	16	Dittl, Isabell
(A) Offizielle		(B) Offizielle	
T	Monien, Silvia	E	CT Schuster, Sabine

V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen						Ergebnisse					
(A) TV Menden		TV Rodt-Mül...		(B)		Dauer		P		G	
A	W	G	P	Satz		Dauer		P	G	W	A
2	1	0	20	1		22	25	1	0	1	
2	2	0	17	2		22	25	1	0	0	
						3					
4	3	0	37			44	50	2	0	1	
Start: 12:00 Ende: 12:47 Dauer: 0:47											
Sieger: TV Rodt-Mülbach 2:0											

Dokument erstellt: 29.11.2025 14:20 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP

Schiedsgericht			Linienrichter		
1 Lohse, Nathalie			1 Birkenbach, Salma		
2 Pfefferkorn, Sophie			2 Lingemann, Charlotte		
Schr.	Schmid, Sophia				
Assist.	Pauts, Sanna				